
6430-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.10.2022 

 
 
 

№ 27/16 

О кандидатуре в состав комиссии по определению 
кандидатур в Общественную палату Пермского края  
от Законодательного Собрания Пермского края 
 

Заслушав информацию председателя комитета Мельникова А.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

Направить в состав комиссии по определению кандидатур  

в Общественную палату Пермского края от Законодательного Собрания 

Пермского края депутата Законодательного Собрания Пермского края 

Мельникова Алексея Евгеньевича. 

 

 

Председатель комитета А.Е.Мельников 

 


